
 
 

 
Ministero dell’Istruzione 

ICS CASSAGO BRIANZA AGOSTINO DI IPPONA 
Via Santo L. Guanella, 3 – 23893 Cassago Brianza 

Tel: 039 955358 – Fax: 039 9287522 
email uffici: lcic807004@istruzione.it 

posta certificata: lcic807004@pec.istruzione.it 
sito internet : www.icscassago.edu.it 

 

Decreto di  ISTITUZIONE DELLA 
COMMISSIONE 

 
OGGETTO: Istituzione Commissione giudicatrice per la selezione di n. 1  figura professionale di  “COLLAUDATORE’” 
da impiegare nel progetto: 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli edifici scolastici”– 
 

Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless. 
 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-312  
Codice CUP: J39J21007320006 

  
PREMESSO CHE: L’Istituto A. di Ippona è destinatario del finanziamento relativo al progetto: 
Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” – Avviso pubblico prot.n. 20480 del 

20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

 
PRESO ATTO CHE: Per l’attuazione del suddetto FESR sono previste figure professionali interne 
 
VISTO l’avviso per la selezione per le figure di esperto collaudatore prot. n°1556 del 26/05/2022 
 

 
RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 
Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità; 

 
CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il 10/06/2022; 
 

    CONSIDERATO che entro tale termine è  pervenuta n.1 candidatura 
 
 

DISPONE 

 
Art.1 

 

 
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute è così costituita: 

 

• Dirigente Scolastico, Prof.ssa Iaccarino Maria Rosaria(con funzione di Presidente); 
 
• DSGA – Sig.ra Anna Fragomeli (con funzione di componente della Commissione 

LCIC807004 - AC28B40 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001796 - 14/06/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da MARIA ROSARIA IACCARINO



 
 

 
Ministero dell’Istruzione 

ICS CASSAGO BRIANZA AGOSTINO DI IPPONA 
Via Santo L. Guanella, 3 – 23893 Cassago Brianza 

Tel: 039 955358 – Fax: 039 9287522 
email uffici: lcic807004@istruzione.it 

posta certificata: lcic807004@pec.istruzione.it 
sito internet : www.icscassago.edu.it 

 
giudicatrice e segretario verbalizzante); 

 

• Ass.Amm.va Giuseppina Ardizzone –  (con funzione di componente della Commissione giudicatrice). 

 
Art.2 

 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure di 
candidatura e a constatare la proposta e il profilo professionale migliore, in base ai criteri presenti 
nell’AVVISO DI SELEZIONE. 

 
Art.3 

 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la 
graduatoria. 

 

Art.4 
 

I lavori della Commissione saranno resi pubblici tramite apposito verbale. Gli esiti della selezione 
saranno resi pubblici sul sito web e comunicati agli interessati. 

 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
    Prof.ssa Maria Rosaria Iaccarino 

LCIC807004 - AC28B40 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001796 - 14/06/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da MARIA ROSARIA IACCARINO


		2022-06-14T12:52:23+0200
	Maria Rosaria Iaccarino




